

RECEBEMOS DE J L FILHO LICITACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 22/03/2024
VALOR TOTAL: R\$ 49933,00 DESTINATARIO: MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS - MRO DOS VENTOS, SN BEIRA RIO II Parauapebas PA

NF-e
N. 28
SERIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**J L FILHO LICITACOES, COMERCIO E
SERVICOS LTDA**

AVENIDA TIRADENTES, 38 CASA COM ESCRITORIO -
LIBERDADE

Maraba/PA - CEP: 68501-265

E-mail: jl.filho.licitacao@gmail.com

**DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA**

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

N. 28

SERIE: 1

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1524 0349 7357 0800 0180 5500 1000 0000 2811 0000 0286

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

315240012846564 22/03/2024 19:02:02

INSCRICAO ESTADUAL

158822480

INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

49.735.708/0001-80

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS

CNPJ / CPF

22.980.999/0001-15

DATA EMISSAO

22/03/2024

ENDEREÇO

MRO DOS VENTOS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BEIRA RIO II

CEP

68515-000

DATA ENTRADA / SAIDA

22/03/2024

MUNICIPIO

Parauapebas

FONE / FAX

UF

PA

INSCRICAO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAIDA

18:48:28

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR PIS	VALOR COFINS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 49.933,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 16.931,75	R\$ 49.933,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRICAO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERACAO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALIQUOTA		VALOR APROX. TRIBUTOS
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %		
52	CAIBRO 5,5 X 0,10	44123300	0400	5102	UN	580,0000	6,5000	3.770,00	0,00	0,00	0,00	0	0	1.275,39	
53	TABUA 5,00 X 0,30	44123300	0400	5102	UN	50,0000	20,0000	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0	0	338,30	
54	VIGOTA 5,00 X 0,15	44123300	0400	5102	UN	550,0000	20,0000	11.000,00	0,00	0,00	0,00	0	0	3.721,30	
55	RIPAO 5,50 X 0,10	44123300	0400	5102	UN	580,0000	6,5000	3.770,00	0,00	0,00	0,00	0	0	1.275,39	
56	MADERITE PLASTIFICADO 2200X1100	44123300	0400	5102	UN	60,0000	150,0000	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0	0	3.044,70	
57	CIMENTO SACO COM 50KG	68101900	0400	5102	UN	40,0000	42,0000	1.680,00	0,00	0,00	0,00	0	0	545,16	
58	COMPENSADO 5,50 X 0,50	44123300	0400	5102	UN	50,0000	114,0000	5.700,00	0,00	0,00	0,00	0	0	1.928,31	
59	TINTA PVA AMARELA CANARIO - GALAO DE 18L	32081010	0400	5102	UN	10,0000	380,0000	3.800,00	0,00	0,00	0,00	0	0	1.311,00	
60	TINTA PVA AMARELO VERDE FOLHA - GALAO 18 LITROS	32081010	0400	5102	UN	3,0000	380,0000	1.140,00	0,00	0,00	0,00	0	0	393,30	
61	TINTA PVA BRANCO - 18L	32081010	0400	5102	UN	10,0000	380,0000	3.800,00	0,00	0,00	0,00	0	0	1.311,00	
62	TINTA PVA SEMI BRILHO BRANCO GELO - 18L	32081010	0400	5102	UN	8,0000	380,0000	3.040,00	0,00	0,00	0,00	0	0	1.048,80	
63	TINTA PVA AMARELO CHOCOLATE 18L	32081010	0400	5102	UN	3,0000	380,0000	1.140,00	0,00	0,00	0,00	0	0	393,30	
64	ROLO DE LA 23CM	96034010	0400	5102	UN	3,0000	40,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0	0	38,94	
65	ROLO DE PINTURA 23CM	96034010	0400	5102	UN	3,0000	35,0000	105,00	0,00	0,00	0,00	0	0	34,07	
66	ROLO DE LA 15CM	96034010	0400	5102	UN	3,0000	25,0000	75,00	0,00	0,00	0,00	0	0	24,34	

VERSAO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2.1.1
CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - EMPENHO 02020406DADOS BANCARIOS = BANCO ITAU - AGENCIA 0946 - CONTA CORRENTE: 98459-8

RESERVADO AO FISCO

Constatamos que:

Os Serviços foram prestados

O material foi fornecido

Em ____ / ____ / ____